
 

 

 

 

 
 

Nr. 1. Heren, 100m vrije slag  Heren Senioren open 
Nr. 2. Dames, 100m vrije slag  Dames Senioren open 
Nr. 3. Heren, 400m wisselslag  Heren Senioren open 
Nr. 4. Dames, 400m wisselslag  Dames Senioren open 
Nr. 5. Heren, 200m vlinderslag  Heren Senioren open 
Nr. 6. Dames, 200m vlinderslag  Dames Senioren open 
Nr. 7. Heren, 100m rugslag  Heren Senioren open 
Nr. 8. Dames, 100m rugslag  Dames Senioren open 
Nr. 9. Heren, 200m schoolslag  Heren Senioren open 
Nr. 10. Dames, 200m schoolslag  Dames Senioren open

Nr. 11. Heren, 1500m vrije slag  Heren Senioren open 
Nr. 12. Dames, 800m vrije slag  Dames Senioren open 
Nr. 13. Heren, 200m vrije slag  Heren Senioren open 
Nr. 14. Dames, 200m vrije slag  Dames Senioren open 
Nr. 15. Heren, 100m vlinderslag  Heren Senioren open 
Nr. 16. Dames, 100m vlinderslag  Dames Senioren open 
Nr. 17. Heren, 200m rugslag  Heren Senioren open 
Nr. 18. Dames, 200m rugslag  Dames Senioren open 
Nr. 19. Heren, 100m schoolslag  Heren Senioren open 
Nr. 20. Dames, 100m schoolslag  Dames Senioren open

Drachten "de Welle"                                      Limietwedstrijd 17 November 2007

2 - Limietwedstrijd deel 2 17.11.07 - 13:00

Programmanr. 1 
17.11.07 - 13:00

Heren, 100m vrije slag Heren Senioren open
Resultaten

Rang In.tijd Tijd
1. Sebastian Bakker Team Groningen 52.06 8800119 51.83
2. Casper Hut Team Groningen 52.76 7800471 51.90
3. Wouter Dogger HZ&PC Heerenveen 55.51 8400515 54.06
4. Jos Duit ZPC Stadskanaal 56.30 9000745 54.86
5. Sietse v/d Hoeven DZ&PC 55.89 8901281 55.21
6. Remco Kamps DZ&PC 57.21 9001465 55.79
7. Kevin vd Poll DAW-Finenzo 56.47 8602429 55.95
8. Maurits Muthert ZPC Stadskanaal 56.98 9200941 56.24
9. Fred Smink De Otters Het Gooi 57.32 9104519 56.59

10. Étiënne Vrieling TriVia 54.51 9102455 57.01
11. Hans Peter Hartog DAW-Finenzo 58.91 9100859 57.12
12. Niels Blauw Nova 58.06 9004689 57.59
13. Mike Bakker Appingedam 58.31 9007253 57.65
14. Patrick Molenkamp DAW-Finenzo 57.03 8802427 57.83
15. Ronald Hart DAW-Finenzo 56.24 7800391 57.96
16. Martijn Gras Zaanstad (SG) 1:01.57 9100751 58.68
17. Ronald Venema Bubble 57.69 9201357 58.73
18. Kars ten Have ZPC Bikkel Hoogeveen 57.10 9200467 58.77
19. Jarno Weertman De Otters Het Gooi 1:01.65 9003231 58.79
20. Jaap v/d Vegte DZ&PC 57.10 8803485 58.97
21. Sven Alkema de vikings 1:01.07 9303083 59.47
22. Kenneth Olofsen Zaanstad (SG) 1:03.53 9201891 59.58
23. Daniël Boef ZPC Stadskanaal 59.37 9005213 1:00.16
24. Robbert Jan Bree De Otters Het Gooi 1:01.34 9100283 1:00.25
25. Kevin Spannenburg De Otters Het Gooi 1:00.52 9106241 1:00.61
26. Peter Paul Houtkamp ZPC Bikkel Hoogeveen 59.83 9300651 1:00.75
27. Raymond Wielenga Orca 1:00.64 9102559 1:00.86
28. Kevin Visser de vikings 1:00.42 9006239 1:00.89
29. Christiaan van Dijk HZ&PC Heerenveen 1:01.51 9200245 1:01.38
30. Joey Stokx DAW-Finenzo 59.59 9301251 1:01.68
31. Hendrik de Vries Bubble 1:03.15 8803707 1:02.37
32. Rycklef Epema DZ&PC 1:04.96 9202787 1:02.65
33. Jonathan Rozema DZ&PC 1:03.58 9501157 1:02.75
34. Mart de Boer DAW-Finenzo 1:05.05 9303589 1:03.12
35. Marwin Iedema DZ&PC 1:05.35 9202783 1:03.34
36. Roy Zuidema ZPC Stadskanaal 1:05.75 9400067 1:05.81
DIS Thom de Boer DAW-Finenzo 59.89 9100181

AA - AA:  Te vroeg weg of bewogen bij de 1e (1 start procedure) of 2e start (geen tijd noteren).
NG Arjan Baron DAW-Finenzo 58.91 9100067
NG Marlon Jansen Orca 1:01.12 9103617
NG Frank Theuns ZPC Bikkel Hoogeveen NT 9300971

<< TOP >>
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Programmanr. 2 
17.11.07 - 13:09

Dames, 100m vrije slag Dames Senioren open
Resultaten

Rang In.tijd Tijd
1. Monique van Vliet DZ&PC 59.35 8904410 59.68
2. Melissa Zwaan Zaanstad (SG) 1:01.40 9103666 1:00.92
3. Lia Dekker DZ&PC 1:03.23 8700830 1:01.22
4. Shelley de Boer Zaanstad (SG) 1:01.88 9302840 1:01.44
5. Maaike Vooren DAW-Finenzo 1:01.25 9103324 1:01.94
6. Aukje Jenster ZPC Bikkel Hoogeveen 1:01.79 9200856 1:02.45
7. Mirthe Lanfermeijer TriVia 1:02.32 9400074 1:02.46
8. Paula Duursma DZ&PC 1:03.77 9300982 1:02.51
9. Kyra Rietveld TriVia 1:07.14 9300624 1:03.24

10. Femke Groos DZ&PC 1:04.89 9404492 1:03.46
11. Rosanne Padt DAW-Finenzo 1:05.75 9501582 1:03.55
12. Suzanne Erdbrink TriVia 1:04.48 8701150 1:03.68
13. Iris Rozema FZC'54 1:02.41 9305108 1:03.89
14. Grace Vrieling TriVia 1:04.51 9401624 1:03.94
15. Danielle Middel ZPC Bikkel Hoogeveen 1:05.31 9301280 1:04.05
16. Mellany Doldersum ZPC Bikkel Hoogeveen 1:03.48 9204824 1:04.18
17. Maartje Lenten ZPC Bikkel Hoogeveen 1:03.46 9204286 1:04.37
18. Daisy Molenaar DAW-Finenzo 1:03.50 9306808 1:04.67
19. Fraukje Puts ZPC Stadskanaal 1:03.40 9206470 1:04.88
20. Dieneke Been DZ&PC 1:05.18 9303444 1:04.91
21. Annelinde Veldman Appingedam 1:03.54 9302758 1:05.23
22. Rosanne Schoonbeek TriVia 1:03.63 9402692 1:05.49
23. Minke Betten DZ&PC 1:06.75 9404012 1:05.86
24. Charissa Zijlstra Zpd 1:05.61 9402514 1:05.92
25. Nynke Gaikema DZ&PC 1:06.39 9004636 1:06.55
26. Maaike Karsten DZ&PC 1:06.76 9103832 1:06.89
27. Geeske Wind DZ&PC 1:06.66 9300980 1:06.91
28. Dieuwertje Jorink DAW-Finenzo 1:06.66 9302306 1:07.07
29. Carmen Kemper Zignea 1:07.11 9401546 1:07.23
30. Margot Schulpen FZC'54 1:05.86 9305254 1:07.38
31. Roos Wielink TriVia 1:06.72 9403962 1:07.55
32. Maaike Goosen Bubble 1:04.05 9205676 1:08.53
33. Aranka Jorink Team Groningen 1:06.50 8200800 1:08.84
34. Pien Burger DAW-Finenzo 1:05.03 9306202 1:08.88
35. Beau Rijpers ZPC Bikkel Hoogeveen 1:06.40 9402638 1:08.91
36. Jansien van Dijk Oldambt NT 8900914 1:09.30
37. Liesbeth Hoekstra Zpd 1:06.19 9206404 1:10.79
38. Claudia Hacke de vikings 1:14.25 9602936 1:15.34

DIS Nicky de Wilde DZ&PC 1:02.88 9006888
AA - AA:  Te vroeg weg of bewogen bij de 1e (1 start procedure) of 2e start (geen tijd noteren).

NG.ZA Aniek Marissen Borger 1:06.39 9301436
NG.ZA Berdien Welling Borger 1:03.17 9103476

<< TOP >>
Programmanr. 3 
17.11.07 - 13:21

Heren, 400m wisselslag Heren Senioren open
Resultaten

Rang In.tijd Tijd
1. Rudy Ted de Haan Team Groningen 4:40.29 8400805 4:35.04
2. Daniek Saman ZPC Stadskanaal 4:48.20 9201139 4:46.95
3. Dennis Wijbenga ZPC Stadskanaal 4:55.91 9003283 5:01.45
4. Martin Gildemeester DZ&PC 4:51.43 8000419 5:04.09
5. Demi de Rooij DAW-Finenzo 5:04.93 9105607 5:05.38
6. Aydin Hummel ZCNF'34 5:38.07 9201577 5:18.82
7. Maxim Veldhuis HZ&PC Heerenveen 5:15.00 9400195 5:28.96

DIS Fabian Buiringe TriVia 5:40.26 9006209 5:32.06
SK - SK:  Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.
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<< TOP >>
Programmanr. 4 
17.11.07 - 13:28

Dames, 400m wisselslag Dames Senioren open
Resultaten

Rang In.tijd Tijd
1. Gea Hagting Nova 5:06.89 8801584 5:07.27
2. Leonie Oude Elferink Zignea 5:47.36 9401826 5:40.86
3. Miranda Bijzitter ZCNF'34 5:45.22 9000298 5:42.75
4. Esther Kwebeman Oldambt 5:46.48 9106374 5:45.81
5. Fiona van Heerde de vikings NT 9403660 5:47.24
6. Nienke Kiewiet Oldambt 5:58.24 9200922 6:03.45
7. Karlijn Brat Oldambt 6:45.26 9200278 6:32.73
8. Aukje Brat Oldambt 7:20.03 8800590 7:11.62

<< TOP >>
Programmanr. 5 
17.11.07 - 13:37

Heren, 200m vlinderslag Heren Senioren open
Resultaten

Rang In.tijd Tijd
1. Kevin Lebis DAW-Finenzo 2:09.10 8101037 2:12.14
2. Dennis Overhage De Otters Het Gooi 2:23.35 9002223 2:17.73
3. Roy Visser De Otters Het Gooi 2:25.58 9102423 2:18.65
4. Robert Klinkhamer ZPC Bikkel Hoogeveen 2:23.36 9101241 2:23.11
5. Ruben Dekker Zaanstad (SG) 2:41.22 9300627 2:34.53
6. Mike ter Horst De Zeeschuimers 2:41.16 94-02785 2:39.98

NG.ZA Daniel van der Deen Borger NT 9500721

<< TOP >>
Programmanr. 6 
17.11.07 - 13:41

Dames, 200m vlinderslag Dames Senioren open
Resultaten

Rang In.tijd Tijd
1. Daisy Koning De Zeeschuimers 2:55.00 9500314 2:56.59
2. Tatjana Wit De Zeeschuimers 2:50.00 90-07744 3:05.31
3. Iris Visser Appingedam NT 9504784 3:33.18
4. Elsje de Vries ZCNF'34 3:39.90 9302676 3:40.11

NG.ZA Anita Scheper Borger 2:28.56 8803862

<< TOP >>
Programmanr. 7 
17.11.07 - 13:46

Heren, 100m rugslag Heren Senioren open
Resultaten

Rang In.tijd Tijd
1. Rory Bob de Haan Team Groningen 59.74 8100609 59.83
2. Erik Hagting Nova 1:01.12 9100829 1:00.40
3. Niels Koster ZPC Bikkel Hoogeveen 59.43 8701851 1:01.56
4. Wouter Breton DAW-Finenzo 1:02.51 8900461 1:02.14
5. Bas Braun TriVia 1:04.30 9106545 1:03.73
6. Albert Dijkstra DZ&PC 1:03.10 9204437 1:04.84
7. Sander Hoogeveen ZPC Bikkel Hoogeveen 1:09.03 9001267 1:06.12
8. Christiaan van Dijk HZ&PC Heerenveen 1:08.24 9200245 1:07.83
9. Daniël Boef ZPC Stadskanaal 1:07.78 9005213 1:08.24

10. Tim Blauw Nova 1:07.86 9301345 1:08.25
11. Kars ten Have ZPC Bikkel Hoogeveen 1:08.38 9200467 1:08.89
12. Bernd Kobesen Nova 1:11.99 9300981 1:09.30
13. Timo Burger Zcm'86 1:15.07 9004623 1:09.86
14. Raymond Wielenga Orca 1:09.04 9102559 1:10.23
15. Tom Moesker Appingedam 1:10.47 9200917 1:11.43
16. Willem Kees Roos de vikings 1:17.95 9402693 1:11.44
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17. Sjors Lieverst Zaanstad (SG) 1:15.35 9501389 1:12.35
18. Kenneth Olofsen Zaanstad (SG) 1:21.67 9201891 1:12.77
19. Levi Hilbolling Nova 1:12.76 9500593 1:12.99
20. Maiko Postma DZ&PC 1:14.40 9400963 1:14.15
21. Jarno Nijborg Bubble 1:16.88 9302289 1:15.21
22. Axel Burger Zcm'86 1:22.93 9401019 1:15.34
23. Tom Vermeeren Orca 1:19.94 9202431 1:16.21
24. Marco Barkhuis ZPC Stadskanaal 1:16.34 9500279 1:17.07
25. Myrdin Willemse Orca 1:25.38 9500951 1:20.23
26. Douwe Dijkstra DZ&PC 1:26.10 9304909 1:21.36
NG Alan Slomp DZ&PC 1:11.73 8703071
NG Tim Weerkamp TriVia 1:09.75 9006605
NG Stefan Kwant Zcm'86 NT 9200781
NG Marlon Jansen Orca 1:13.04 9103617

<< TOP >>
Programmanr. 8 
17.11.07 - 13:55

Dames, 100m rugslag Dames Senioren open
Resultaten

Rang In.tijd Tijd
1. Katinka van Vastenhoven De Zeeschuimers 1:08.00 8402500 1:08.38
2. Mariska Meems ZPC Stadskanaal 1:10.13 8902812 1:09.79
3. Rianne Hooiveld Bubble 1:11.86 9001572 1:13.05
4. Josephine Meerman DZ&PC 1:18.99 9304258 1:15.80
5. Sharona Mlcoch DAW-Finenzo 1:16.37 9406178 1:16.24
6. Yvette Meijer Appingedam 1:14.69 9400372 1:16.48
7. Elisabeth Muthert ZPC Stadskanaal 1:17.21 9500062 1:16.59
8. Nathasja Bos ZPC Stadskanaal 1:13.23 9100362 1:16.73
9. Natasja Topelen ZPC Stadskanaal 1:17.69 8904148 1:16.97

10. Fraukje Puts ZPC Stadskanaal 1:17.40 9206470 1:16.99
11. Anna-Jetske Baron FZC'54 1:16.36 9203044 1:17.82
12. Saskia Kruijer Zcm'86 1:18.65 9204274 1:18.60
13. Lisette Feimann Nova 1:17.03 9200544 1:19.00
14. Gejanne van Heukelem TriVia 1:16.04 9200728 1:19.28
15. Ilse van Dijk Zcm'86 1:18.57 9301902 1:20.33
16. Johanna de Boer Zpd 1:19.33 9403944 1:20.41
17. Merel Weysenfeld de vikings 1:23.87 9404110 1:20.50
18. Hjordis Wagenaar HZ&PC Heerenveen 1:26.22 9502170 1:20.95
19. Amarens Gaikema DZ&PC 1:21.49 9203528 1:21.45
20. Laura Stokx DAW-Finenzo 1:23.58 9601510 1:23.04
21. Loes Wielink TriVia 1:22.17 9403960 1:23.40
22. Mirthe Alkema de vikings 1:23.57 9603616 1:24.32
23. Marije van der Meulen Orca 1:27.09 9404926 1:24.48
24. Claudia Damski DZ&PC 1:30.95 9402346 1:24.71
25. Arianne Huisman ZCNF'34 1:29.89 9403036 1:24.89
26. Charlotte Feimann Nova 1:20.13 9500140 1:24.95
27. Annelies Jeuring ZPC Stadskanaal 1:24.52 9400562 1:25.31
28. Rixt Menger DZ&PC 1:30.06 9602052 1:25.52
29. Esther Hulsing TriVia 1:20.13 9601080 1:26.68
30. Willeke Willems ZCNF'34 1:29.96 9600232 1:27.64
31. Anke Leeuwerik TriVia 1:31.19 9503404 1:28.74
32. Jill Muller DZ&PC 1:33.22 9600728 1:30.68

NG.ZA Carmen Addink Borger 1:15.24 8800034
NG.ZA Lisa Koops Borger 1:21.84 9101732
NG.ZA Aniek Marissen Borger 1:14.91 9301436

NG Marit Brink ZCNF'34 1:44.04 9503940
NG Jolien Bleichrodt de vikings 1:17.85 9203650
NG Naomi Ruiter TriVia 1:27.02 9502332
NG Naomi Zuidema ZPC Stadskanaal 1:20.99 9600058

<< TOP >>
Programmanr. 9 Heren, 200m schoolslag Heren Senioren open
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17.11.07 - 14:06 Resultaten

Rang In.tijd Tijd
1. Jaap v/d Vegte DZ&PC 2:19.89 8803485 2:21.31
2. Rens van den Berg De Otters Het Gooi 2:30.33 8900201 2:26.85
3. Erik Verholt Team Groningen 2:32.67 8803543 2:31.64
4. Ferry Weertman De Otters Het Gooi 2:44.69 9201461 2:36.64
5. Ward van Rijssen TriVia 2:36.18 9204841 2:36.92
6. Jordy Pragt Nova 2:41.62 9101835 2:38.07
7. Edward Buitenwerf DZ&PC 2:33.57 8900531 2:40.93
8. Daan Remmelzwaal Zaanstad (SG) 2:48.65 9302553 2:44.90
9. Stefan Petersen Oldambt 2:51.77 9403067 2:49.81

10. Gijs Gertsen de vikings 2:55.43 9303485 2:52.76
11. Micheal Westers de vikings 3:06.20 9204263 2:57.88
12. Geert Jan Rozeboom TriVia 3:02.47 9500325 3:03.07
13. Jacob Sikkes HZ&PC Heerenveen 3:21.95 9401883 3:18.58
DIS Mart de Boer DAW-Finenzo 2:48.38 9303589

AA - AA:  Te vroeg weg of bewogen bij de 1e (1 start procedure) of 2e start (geen tijd noteren).

<< TOP >>
Programmanr. 10 
17.11.07 - 14:14

Dames, 200m schoolslag Dames Senioren open
Resultaten

Rang In.tijd Tijd
1. Gea Hagting Nova 2:40.07 8801584 2:43.26
2. Maaike Vooren DAW-Finenzo 2:59.48 9103324 2:54.46
3. Sylvia Dik De Pinquin 3:02.64 9501064 2:58.67
4. Sanne Bommer Zaanstad (SG) 3:04.83 9501132 2:58.75
5. Nathalja Pragt Nova 3:05.19 9500030 3:02.54
6. Amber Ruig Zaanstad (SG) 3:06.44 9603240 3:05.89
7. Nikki van der Pijl ZPC Stadskanaal 3:14.18 9403954 3:12.23
8. Marit Visscher DAW-Finenzo 3:16.91 9600004 3:12.93
9. Elke Forkink TriVia 3:07.79 9500968 3:15.99

10. Yolanda de Vegt ZCNF'34 3:30.16 9500328 3:16.34
11. Astrid Dijkstra de vikings 3:24.42 9403662 3:17.18
12. Eline Ligthart de vikings 3:17.67 9301706 3:20.00
13. Sanne Zijlstra DZ&PC 3:15.45 9401968 3:20.05
14. Amarins Menger Orca 3:22.12 9406716 3:20.77
15. Laura Jongbloed Orca 3:27.75 9503356 3:20.80
16. Eva Willemsen Appingedam 3:36.52 9602570 3:21.45
17. Corinda Palstra HZ&PC Heerenveen 3:23.76 9202766 3:23.86
18. Fenna Meijer Orca 3:24.91 9302792 3:25.48
19. Indyra Hummel ZCNF'34 3:33.00 9600624 3:30.68
20. Lenneke Muggen HZ&PC Heerenveen 3:46.83 9500128 3:30.98

<< TOP >>
Programmanr. 11 
17.11.07 - 14:28

Heren, 1500m vrije slag Heren Senioren open
Resultaten

Rang In.tijd Tijd
1. Vincent van Iperen Orca 18:06.96 9106179 16:48.29

100m: 1:04.54 200m: 2:12.59 400m: 4:28.10 800m: 8:59.76 1500m: 16:48.29
2. Fred Smink De Otters Het Gooi 17:25.80 9104519 17:13.73

100m: 1:03.21 200m: 2:11.46 400m: 4:29.01 800m: 9:07.51 1500m: 17:13.73
3. Jorke Willemse Orca 17:30.00 9301977 17:18.44

100m: 1:03.51 200m: 2:11.67 400m: 4:29.32 800m: 9:07.53 1500m: 17:18.44
4. Chris van Vliet DZ&PC 17:32.86 9102425 17:45.93

100m: 1:03.93 200m: 2:12.84 400m: 4:33.22 800m: 9:21.79 1500m: 17:45.93
5. Dennis Overhage De Otters Het Gooi 17:21.73 9002223 17:52.54

100m: 1:03.60 200m: 2:13.12 400m: 4:32.35 800m: 9:18.15 1500m: 17:52.54
6. Jildert Prins FZC'54 18:26.91 8902509 18:34.29

100m: 1:05.32 200m: 2:18.73 400m: 4:48.17 800m: 9:53.42 1500m: 18:34.29
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7. Eric Oord HZ&PC Heerenveen 19:01.23 9103983 19:30.86
100m: 1:08.89 200m: 2:27.35 400m: 5:03.21 800m: 10:17.95 1500m: 19:30.86

<< TOP >>
Programmanr. 12 
17.11.07 - 14:48

Dames, 800m vrije slag Dames Senioren open
Resultaten

Rang In.tijd Tijd
1. Samantha Vuijst De Otters Het Gooi 9:28.16 8904522 9:43.03

100m: 1:08.34 200m: 2:22.53 400m: 4:50.69 800m: 9:43.03
2. Ilka Hendriksen De Otters Het Gooi 9:55.56 9008126 10:16.53

100m: 1:11.09 200m: 2:28.09 400m: 5:05.20 800m: 10:16.53
3. Esmee Vermeulen Zaanstad (SG) 10:48.20 9600678 10:17.37

100m: 1:13.58 200m: 2:30.40 400m: 5:07.84 800m: 10:17.37
4. Charissa Zijlstra Zpd 11:27.87 9402514 10:43.77

100m: 1:12.65 200m: 2:32.93 400m: 5:16.59 800m: 10:43.77
5. Ramona Vuijst De Otters Het Gooi 10:45.22 9300828 11:00.85

100m: 1:14.96 200m: 2:37.33 400m: 5:25.14 800m: 11:00.85
6. Aranka Jorink Team Groningen 10:32.10 8200800 11:23.95

100m: 1:16.67 200m: 2:40.83 400m: 5:34.26 800m: 11:23.95

<< TOP >>
Programmanr. 13 
17.11.07 - 15:01

Heren, 200m vrije slag Heren Senioren open
Resultaten

Rang In.tijd Tijd
1. Sietse v/d Hoeven DZ&PC 2:03.64 8901281 1:58.67
2. Mike Cornwall Zaanstad (SG) 2:03.54 9003855 2:00.70
3. Kevin Lebis DAW-Finenzo 1:59.86 8101037 2:02.26
4. Wouter Dogger HZ&PC Heerenveen 2:04.33 8400515 2:03.83
5. Hans Peter Hartog DAW-Finenzo 2:05.18 9100859 2:04.25
6. Patrick Molenkamp DAW-Finenzo 2:05.31 8802427 2:07.94
7. Bas Braun TriVia 2:04.99 9106545 2:08.16
8. Remco Kamps DZ&PC 2:05.91 9001465 2:08.62
9. Jarno Weertman De Otters Het Gooi 2:11.21 9003231 2:08.69

10. Loïc Kemp De Otters Het Gooi 2:13.17 9303483 2:09.79
11. Albert Dijkstra DZ&PC 2:07.29 9204437 2:10.53
12. Sven Alkema de vikings 2:12.20 9303083 2:11.33
13. Niels Blauw Nova 2:11.49 9004689 2:11.90
14. Peter Paul Houtkamp ZPC Bikkel Hoogeveen 2:20.51 9300651 2:14.89
15. Willem Kees Roos de vikings 2:14.49 9402693 2:15.12
16. Jens Kobesen Nova 2:18.59 9500117 2:16.18
17. Roukebert de Boer Zpd 2:15.11 8900299 2:16.25
18. Maiko Postma DZ&PC 2:20.71 9400963 2:19.55
19. Marwin Iedema DZ&PC 2:20.86 9202783 2:19.58
20. Tim Blauw Nova 2:19.28 9301345 2:20.42
21. Mark Rozema DZ&PC 2:27.51 9202785 2:27.17
22. Gerard Brondijk FZC'54 2:32.57 9206867 2:28.91
23. Geert Jan Rozeboom TriVia 2:27.51 9500325 2:30.82
24. Myrdin Willemse Orca 2:36.06 9500951 2:33.53
25. Marc de Vries HZ&PC Heerenveen 2:46.26 9500381 2:42.51
26. Lars van Tongeren de vikings 2:50.89 9504255 2:43.01
27. Chris Bolding ZPC Bikkel Hoogeveen 2:48.05 9503427 2:46.00
28. Jacob Sikkes HZ&PC Heerenveen 2:29.45 9401883 2:48.84

DIS Vincent Visser de vikings NT 9502197
AA - AA:  Te vroeg weg of bewogen bij de 1e (1 start procedure) of 2e start (geen tijd noteren).

NG.ZA Jorick van der Vlag Borger 2:44.34 9405353
NG Alan Slomp DZ&PC 2:12.53 8703071
NG Tim Weerkamp TriVia 2:05.98 9006605

<< TOP >>
Programmanr. 14 Dames, 200m vrije slag Dames Senioren open
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17.11.07 - 15:14 Resultaten

Rang In.tijd Tijd
1. Monique van Vliet DZ&PC 2:10.68 8904410 2:12.37
2. Melissa Zwaan Zaanstad (SG) 2:15.73 9103666 2:13.14
3. Aukje Jenster ZPC Bikkel Hoogeveen 2:15.90 9200856 2:17.39
4. Paula Duursma DZ&PC 2:22.65 9300982 2:18.20
5. Suzanne Erdbrink TriVia 2:17.64 8701150 2:18.26
6. Leonie Oude Elferink Zignea 2:17.46 9401826 2:18.94
7. Sharona Mlcoch DAW-Finenzo 2:23.35 9406178 2:20.36
8. Josephine Meerman DZ&PC 2:22.27 9304258 2:20.40
9. Dieneke Been DZ&PC 2:19.60 9303444 2:20.74

10. Rosanne Schoonbeek TriVia 2:20.90 9402692 2:21.71
11. Femke Groos DZ&PC 2:23.03 9404492 2:22.11
12. Jakonien Koster ZPC Bikkel Hoogeveen 2:24.91 9400068 2:22.61
13. Dieuwertje Jorink DAW-Finenzo 2:21.39 9302306 2:22.70
14. Daisy Molenaar DAW-Finenzo 2:17.66 9306808 2:23.39
15. Geeske Wind DZ&PC 2:25.07 9300980 2:25.86
16. Nynke Gaikema DZ&PC 2:25.52 9004636 2:27.37
17. Johanna de Boer Zpd 2:33.27 9403944 2:27.86
18. Carmen Kemper Zignea 2:30.92 9401546 2:30.74
19. Roos Wielink TriVia 2:25.86 9403962 2:30.75
20. Tineke Wind DZ&PC 2:37.31 9400826 2:32.41
21. Saskia Kruijer Zcm'86 2:28.84 9204274 2:32.55
22. Maaike Goosen Bubble 2:21.90 9205676 2:34.40
23. Claudia Damski DZ&PC 2:42.58 9402346 2:39.76
24. Wilma Vellinga ZPC Bikkel Hoogeveen 2:49.04 9503594 2:43.59
25. Elsje de Vries ZCNF'34 2:48.66 9302676 2:46.30
26. Carmen Märsylä Appingedam 2:49.40 9405244 2:52.77
27. Indyra Hummel ZCNF'34 2:53.68 9600624 2:55.21

NG.ZA Carmen Addink Borger 2:23.39 8800034
NG.ZA Lisa Koops Borger 2:34.17 9101732
NG.ZA Anita Scheper Borger 2:11.08 8803862
NG.ZA Berdien Welling Borger 2:17.71 9103476

NG Marinthe Dijkhuis TriVia 2:25.68 9403312

<< TOP >>
Programmanr. 15 
17.11.07 - 15:28

Heren, 100m vlinderslag Heren Senioren open
Resultaten

Rang In.tijd Tijd
1. Rory Bob de Haan Team Groningen 57.47 8100609 57.27
2. Jos Duit ZPC Stadskanaal 1:01.33 9000745 1:01.62
3. Maurits Muthert ZPC Stadskanaal 1:02.14 9200941 1:01.80
4. Daniek Saman ZPC Stadskanaal 1:03.78 9201139 1:04.13
5. Étiënne Vrieling TriVia 1:00.85 9102455 1:04.69
6. Ronald Venema Bubble 1:07.15 9201357 1:06.90
7. Bernd Kobesen Nova 1:09.58 9300981 1:07.65
8. Sander Hoogeveen ZPC Bikkel Hoogeveen 1:07.38 9001267 1:07.88
9. Ward van Rijssen TriVia 1:16.22 9204841 1:09.94

10. Thom de Boer DAW-Finenzo 1:10.31 9100181 1:10.24
11. Axel Burger Zcm'86 1:18.98 9401019 1:19.04
12. Erik Nijholt ZCNF'34 1:24.26 9401349 1:19.93
13. Roy Zuidema ZPC Stadskanaal 1:27.48 9400067 1:25.89
DIS Rycklef Epema DZ&PC 1:28.78 9202787

AA - AA:  Te vroeg weg of bewogen bij de 1e (1 start procedure) of 2e start (geen tijd noteren).
NG Stefan Kwant Zcm'86 1:17.24 9200781
NG Arjan Baron DAW-Finenzo 1:02.44 9100067
NG Paul Bree De Otters Het Gooi 1:20.07 9400125

<< TOP >>
Programmanr. 16 Dames, 100m vlinderslag Dames Senioren open
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17.11.07 - 15:33 Resultaten

Rang In.tijd Tijd
1. Lia Dekker DZ&PC 1:09.07 8700830 1:06.77
2. Mariska Meems ZPC Stadskanaal 1:08.46 8902812 1:09.44
3. Shelley de Boer Zaanstad (SG) 1:12.28 9302840 1:10.36
4. Mellany Doldersum ZPC Bikkel Hoogeveen 1:12.97 9204824 1:13.22
5. Rosanne Padt DAW-Finenzo 1:13.93 9501582 1:13.74
6. Minke Betten DZ&PC 1:15.22 9404012 1:16.09
7. Iris Rozema FZC'54 1:14.56 9305108 1:16.22
8. Tatjana Wit De Zeeschuimers 1:19.01 90-07744 1:17.03
9. Laura Lutjes Bubble 1:17.39 9002424 1:17.65

10. Nathasja Bos ZPC Stadskanaal 1:16.05 9100362 1:17.77
11. Grace Vrieling TriVia 1:14.40 9401624 1:17.84
12. Nathalja Pragt Nova 1:17.89 9500030 1:18.44
13. Femke Aan Zaanstad (SG) 1:26.62 9601498 1:19.17
14. Nienke Kiewiet Oldambt 1:18.77 9200922 1:19.25
15. Marloes Jeuring ZPC Stadskanaal 1:21.03 9200858 1:20.41
16. Pien Burger DAW-Finenzo 1:16.71 9306202 1:20.48
17. Jansien van Dijk Oldambt 1:18.89 8900914 1:20.68
18. Ilse van Dijk Zcm'86 1:21.66 9301902 1:20.79
19. Daisy Koning De Zeeschuimers 1:22.12 9500314 1:22.28
20. Rixt Baarsma Orca 1:28.85 9306274 1:23.69
21. Yvette Meijer Appingedam 1:19.76 9400372 1:24.30
22. Marloes Wiekens Zcm'86 1:26.54 9302970 1:25.35
23. Rianne Koopman DAW-Finenzo 1:23.53 9101728 1:26.31
24. Karlijn Brat Oldambt 1:29.72 9200278 1:32.14
25. Kim Vlottes de vikings 1:33.00 9404596 1:34.15
26. Merel Weysenfeld de vikings 1:37.61 9404110 1:35.13
27. Nikki van der Pijl ZPC Stadskanaal 1:35.89 9403954 1:38.44
28. Kelly de Jong HZ&PC Heerenveen 1:53.87 9501920 1:52.00
DIS Daphne Molema Zcm'86 1:44.96 9301904 1:37.82

VC - VC:  Armen niet over het water naar voren gebracht.

<< TOP >>
Programmanr. 17 
17.11.07 - 15:42

Heren, 200m rugslag Heren Senioren open
Resultaten

Rang In.tijd Tijd
1. Niels Koster ZPC Bikkel Hoogeveen 2:08.24 8701851 2:11.47
2. Ruben Dekker Zaanstad (SG) 2:27.88 9300627 2:20.02
3. Demi de Rooij DAW-Finenzo 2:28.01 9105607 2:20.84
4. Joey Stokx DAW-Finenzo 2:24.85 9301251 2:22.91
5. Robert Klinkhamer ZPC Bikkel Hoogeveen 2:17.99 9101241 2:26.74
6. Jordy Pragt Nova 2:29.91 9101835 2:29.19
7. Mike ter Horst De Zeeschuimers 2:35.23 94-02785 2:31.13
8. Hendrik de Vries Bubble 2:30.41 8803707 2:31.56
9. Fabian Buiringe TriVia 2:33.34 9006209 2:34.06

10. Kevin Visser de vikings 2:28.69 9006239 2:34.94
11. Levi Hilbolling Nova NT 9500593 2:42.19
12. Marco Barkhuis ZPC Stadskanaal 2:42.21 9500279 2:43.64
13. Jarno Nijborg Bubble 2:44.50 9302289 2:44.57
14. Tom Vermeeren Orca 2:50.25 9202431 2:53.27
15. Ruben Bonnema HZ&PC Heerenveen 3:08.10 9504389 3:13.04

NG.ZA Daniel van der Deen Borger 2:46.20 9500721

<< TOP >>
Programmanr. 18 
17.11.07 - 15:50

Dames, 200m rugslag Dames Senioren open
Resultaten

Rang In.tijd Tijd
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1. Katinka van Vastenhoven De Zeeschuimers 2:30.00 8402500 2:32.19
2. Danielle Middel ZPC Bikkel Hoogeveen 2:38.05 9301280 2:34.14
3. Maartje Lenten ZPC Bikkel Hoogeveen 2:38.12 9204286 2:34.51
4. Rianne Hooiveld Bubble 2:37.37 9001572 2:34.60
5. Miranda Bijzitter ZCNF'34 2:40.85 9000298 2:40.25
6. Cynthia van Beusekom TriVia 2:45.80 9500134 2:44.91
7. Elisabeth Muthert ZPC Stadskanaal 2:49.53 9500062 2:46.65
8. Esther Kwebeman Oldambt 2:40.24 9106374 2:46.78
9. Eva Zwertbroek HZ&PC Heerenveen 2:51.08 9302340 2:47.05

10. Lisette Feimann Nova 2:43.90 9200544 2:49.15
11. Margot Schulpen FZC'54 2:48.00 9305254 2:49.62
12. Dieudonnée Houtkamp ZPC Bikkel Hoogeveen 2:57.08 9600982 2:52.79
13. Loes Wielink TriVia 2:56.11 9403960 2:57.23
14. Heleen Arends TriVia NT 9404416 2:58.46
15. Charlotte Feimann Nova 2:53.00 9500140 3:00.79
16. Eva Willemsen Appingedam NT 9602570 3:02.55
17. Sanne Zijlstra DZ&PC 3:04.71 9401968 3:05.27
18. Julia Zwertbroek HZ&PC Heerenveen 3:05.10 9600950 3:10.38
19. Rixt Menger DZ&PC 3:15.96 9602052 3:11.16
20. Esmee Heidemans de vikings NT 9504806 3:11.33
21. Johanna Koster Appingedam NT 9301540 3:12.06
DIS Laura Stokx DAW-Finenzo 2:56.90 9601510

RE - RE:  Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel (geen tijd noteren).
DIS Heleen de Vries Bubble NT 9304538

RE - RE:  Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel (geen tijd noteren).
NG Jolien Bleichrodt de vikings 2:51.00 9203650

<< TOP >>
Programmanr. 19 
17.11.07 - 16:02

Heren, 100m schoolslag Heren Senioren open
Resultaten

Rang In.tijd Tijd
1. Sebastian Bakker Team Groningen 1:05.77 8800119 1:04.96
2. Erik Verholt Team Groningen 1:06.85 8803543 1:06.29
3. Ronald Hart DAW-Finenzo 1:08.75 7800391 1:09.71
4. Edward Buitenwerf DZ&PC 1:07.97 8900531 1:09.84
5. Wouter Breton DAW-Finenzo 1:09.38 8900461 1:10.31
6. Rens van den Berg De Otters Het Gooi 1:08.89 8900201 1:11.07
7. Erik Hagting Nova 1:09.32 9100829 1:11.49
8. Dennis Wijbenga ZPC Stadskanaal 1:12.11 9003283 1:12.21
9. Roy Visser De Otters Het Gooi 1:11.29 9102423 1:12.65

10. Kevin vd Poll DAW-Finenzo 1:12.72 8602429 1:12.83
11. Ferry Weertman De Otters Het Gooi 1:13.66 9201461 1:13.87
12. Kevin Spannenburg De Otters Het Gooi 1:15.67 9106241 1:15.60
13. Daan Remmelzwaal Zaanstad (SG) 1:15.95 9302553 1:16.15
14. Aydin Hummel ZCNF'34 1:17.48 9201577 1:16.95
15. Eric Oord HZ&PC Heerenveen 1:15.35 9103983 1:17.13
16. Mike Bakker Appingedam 1:19.54 9007253 1:17.87
17. Martijn Gras Zaanstad (SG) 1:18.73 9100751 1:19.25
18. Gijs Gertsen de vikings 1:17.82 9303485 1:19.51
19. Loïc Kemp De Otters Het Gooi 1:18.33 9303483 1:19.74
20. Tom Moesker Appingedam 1:17.31 9200917 1:20.65
21. Robbert Jan Bree De Otters Het Gooi 1:21.23 9100283 1:20.75
22. Micheal Westers de vikings 1:21.11 9204263 1:20.95
23. Tim Leegte ZPC Stadskanaal 1:18.39 9301695 1:21.76
24. Timo Burger Zcm'86 1:21.85 9004623 1:21.84
25. Maxim Veldhuis HZ&PC Heerenveen 1:21.30 9400195 1:22.10
26. Luc van der Wolde ZPC Stadskanaal 1:24.03 9500281 1:22.25
27. Jonathan Rozema DZ&PC 1:24.32 9501157 1:23.53
28. Pieter Groos DZ&PC 1:30.90 9304907 1:28.27
29. Bram ter Ellen de vikings 1:27.20 9402689 1:28.40

NG.ZA Jorick van der Vlag Borger 1:27.65 9405353
NG Frank Theuns ZPC Bikkel Hoogeveen 1:21.39 9300971
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<< TOP >>
Programmanr. 20 
17.11.07 - 16:10

Dames, 100m schoolslag Dames Senioren open
Resultaten

Rang In.tijd Tijd
1. Kyra Rietveld TriVia 1:26.10 9300624 1:21.13
2. Mirthe Lanfermeijer TriVia 1:21.96 9400074 1:21.62
3. Ilka Hendriksen De Otters Het Gooi 1:26.04 9008126 1:22.92
4. Marloes Jeuring ZPC Stadskanaal 1:23.57 9200858 1:23.85
5. Sanne Bommer Zaanstad (SG) 1:23.65 9501132 1:24.22
6. Annelinde Veldman Appingedam 1:24.72 9302758 1:25.13
7. Anna-Jetske Baron FZC'54 1:23.64 9203044 1:25.51
8. Amber Ruig Zaanstad (SG) 1:27.33 9603240 1:26.08
9. Fiona van Heerde de vikings 1:28.09 9403660 1:26.75

10. Natasja Topelen ZPC Stadskanaal 1:30.19 8904148 1:27.27
11. Marit Visscher DAW-Finenzo 1:34.39 9600004 1:28.32
12. Gejanne van Heukelem TriVia 1:27.62 9200728 1:29.35
13. Yolanda de Vegt ZCNF'34 1:36.81 9500328 1:30.10
14. Esther Wijbenga DZ&PC 1:37.41 9503584 1:30.69
15. Natascha Feringa Zcm'86 1:34.83 9402424 1:30.87
16. Beau Rijpers ZPC Bikkel Hoogeveen 1:27.01 9402638 1:30.90
17. Imke Odding TriVia 1:35.12 9501326 1:31.32
18. Astrid Dijkstra de vikings 1:35.65 9403662 1:32.06
19. Amarins Menger Orca 1:33.78 9406716 1:32.56
20. Elke Forkink TriVia 1:28.11 9500968 1:32.81
21. Eline Ligthart de vikings 1:31.96 9301706 1:33.16
22. Lenneke Muggen HZ&PC Heerenveen 1:38.99 9500128 1:35.67
23. Anke Leeuwerik TriVia 1:36.52 9503404 1:36.65
24. Annelies Jeuring ZPC Stadskanaal 1:35.51 9400562 1:37.82
25. Iris Visser Appingedam 1:40.14 9504784 1:38.97
26. Joëlle Rozema DZ&PC 1:37.65 9601124 1:42.58
27. Esther Hulsing TriVia 1:31.82 9601080 1:42.65
28. Claudia Hacke de vikings 1:40.83 9602936 1:43.82
DIS Femke Aan Zaanstad (SG) 1:41.25 9601498

AF - AF:  Niet de aangegeven afstand gezwommen (geen tijd noteren).
NG Naomi Ruiter TriVia 1:29.90 9502332
NG Naomi Zuidema ZPC Stadskanaal 1:35.97 9600058
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